



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000148/2022 - SEQUÊNCIA Nº000002201**

<i>Origem</i>	<b>Tomada de Preços Nº 000005/2022</b>		<i>Processo</i>	<b>001673/2022</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Contrato Nº 000148/2022</b>						
<i>Empresa</i>	<b>R S SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 23.247.270/0001-05</b>						
<i>Endereço</i>	<b>Rua RUA PAJAI, 17 - Bairro de Fátima - Aracruz - ES - CEP: 29192219</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos</b>						
<i>Local</i>	<b>00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos</b>						
<i>Dotação</i>	<b>00002-1001000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001		ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO INC. PORTA 2 janelas, 1 pt iluminação, isolamento térmico (teto), piso em comp. naval pintado, cert. nr18, incl. laudo descontaminação.		MES	3,00	899,570	2.698,71
002		PLACA DE OBRA NAS DIMENSÕES DE 2.0 X 4.0 M, PADRÃO IOPES		M².	8,00	341,290	2.730,32
003		EQUIPE TOPOGRÁFICA PARA SERVIÇO SIMPLES DE LOCAÇÃO E NIVELAMENTO (incluindo equipamento, transporte e profissionais nível médio)		MES	0,05	23.492,820	1.174,64
004		REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO af_11/2019		M².	1.415,17	1,000	1.415,17
005		PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO INTERTRAVADO modelo retangular, 20x10x08cm, cor natural, fck 35 mpa (nbr 9781), assentados sobre colchão de areia, rejuntados com areia, exceto colchão de areia.		M².	1.415,17	18,930	26.789,17
006		ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO COM DIMENSÕES DE 15X12X30X100 CM rejuntados com argamassa de cimento e areia no traço 1:3.		M	496,00	24,650	12.226,40
<b>Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>47.034,41</b>
<b>Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>47.034,41</b>
<b>R S SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA:</b>							<b>47.034,41</b>